ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 
INTERIOR UAUAENSE, CNPJ Nº 14.410.904/0001-08. OBJETO: Patrocínio ao evento “III 
EDIÇÃO DA TRAVESSIA PELAS VEREDAS DA RESISTÊNCIA”, que será realizado no período de 
10 a 13 de julho de 2025, em Canudos e Uauá/BA. VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 
mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.500104.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021. DATA DA

[...]

Estado da Bahia/Secretaria de 
Turismo. CONTRATADA: PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA, CNPJ 
Nº 08.618.930/0001-15. OBJETO: Contratação da apresentação da banda FORRÓ ANJO AZUL 
que será realizada no dia 13 de Junho de 2025, em Caetanos/BA. VALOR: R$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade 
Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
2.706.0.366.600060.01.05.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.

[...]

Estado da Bahia/Secretaria de 
Turismo. CONTRATADA: GH MUSIC PRODUÇÃO MUSICAL EDITORA E GRAVADORA LTDA, 
CNPJ: 19.353.932-0001-46. OBJETO: Contratação da apresentação do cantor DILSINHO que 

será realizada no dia 30 de Junho de 2025, em Itabuna/BA. VALOR R$ 380.000,00 (trezentos e 
oitenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
2.500.0.300.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. DATA DA

[...]

Estado da Bahia/Secretaria de 
Turismo. CONTRATADA: VF SHOWS PRODUCOES LTDA, CNPJ: 39.269.483/0001-60. 
OBJETO: Contratação da apresentação artística de VITOR FERNANDES no evento Ita Pedro 
2025, que será realizada no dia 30 de junho de 2025, em Itabuna/BA. VALOR: R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; 
Destinação de Recurso: 2.500.0.300.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei 
nº 14.133/2021.

[...]

Estado da Bahia/Secretaria 
de Turismo. CONTRATADA: TA SHOWS LTDA, CNPJ Nº 43.202.769/0001-03. OBJETO: 
Contratação da apresentação artística de TARCISIO DO ACORDEON no evento Ita Pedro 
2025, que será realizada no dia 26 de junho de 2025, em Itabuna/BA. VALOR: R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; 
Destinação de Recurso: 2.500.0.300.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso II, da Lei 
Nº 14.133/2021.